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Betha Sistemas

Valor

24.302.866,49         RECEITAS CORRENTES

4.301.896,67                  RECEITA TRIBUTARIA

259.676,22                  RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES

14.834,43                  RECEITA PATRIMONIAL

8.498,23                  RECEITA DE SERVIÇOS

19.352.623,48                  TRANSFERÊNCIAS CORRENTES

365.337,46                  OUTRAS RECEITAS CORRENTES

-2.501.868,72         DEDUÇÕES DE RECEITAS

-2.501.868,72                  FUNDEB

         RECEITAS DE CAPITAL 100.000,00
                  TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL 100.000,00

RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL

TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS

TOTAL

TOTAL

SUPERAVIT DO ORÇAMENTO CORRENTE

TOTAL

21.800.997,77

8.515.189,30

21.900.997,77

21.800.997,77

100.000,00

0,00

21.900.997,77

Resumo

DESPESAS CORRENTES 12.712.577,72
         PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 7.711.892,36
         JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA 2.230,18
         OUTRAS DESPESAS CORRENTES 4.998.455,18
DESPESAS CORRENTES INTRA-ORÇAMENTÁRIAS 573.230,75
         PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 573.230,75

DESPESAS DE CAPITAL 1.366.716,58

         INVESTIMENTOS 1.098.639,14

         AMORTIZACAO DA DIVIDA 268.077,44

DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL

TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS

SUPERAVIT

TOTAL

SUPERAVIT

TOTAL

SUPERAVIT

TOTAL

8.515.189,30

21.800.997,77

7.248.472,72

21.900.997,77

13.285.808,47

1.366.716,58

250.000,00

6.998.472,72

21.900.997,77


